



PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
Univerzitet u Novom Sadu

FACULTY OF SCIENCES
University of Novi Sad

TRG DOSITEJA OBRADOVIĆA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-4/4-12

Datum: 02.03.2018.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Službeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za posebne namene, Partija 1. Elektroinstalacioni materijal, po partijama, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/57-11 od 17.11.2017. godine, Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, 02.03.2018. godine, donosi

O D L U K U
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDŽBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za posebne namene, po partijama, za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/57-11 od 17.11.2017. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca, a koji postupak je sproveden u cilju zaključenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljačem za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDŽBENICA:

-za Partija 1. Elektroinstalacioni materijal:

1.PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
Partija 1. Elektroinstalacioni materijal						
Departman za hemiju, biohemiju i zaštitu životne sredine						
14	Automatski osigurač ETI 10a-25a	16	190.0	20	608.00	3648.00
27	Fluo cev 8 w	10	100.0	20	200.00	1200.00
31	Grlo E-14	10	65.0	20	130.00	780.00
42	Kanal 16x25	20	63.0	20	252.00	1512.00
63	Luster klema 2.5	30	85.0	20	510.00	3060.00
64	Luster klema 4	10	90.0	20	180.00	1080.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
65	Luster klema 1.5	40	62.0	20	496.00	2976.00
73	OG armatura ravna	20	100.0	20	400.00	2400.00
74	OG konektor	15	160.0	20	480.00	2880.00
75	OG konektor 3-f	6	195.0	20	234.00	1404.00
76	OG kutija	20	130.0	20	520.00	3120.00
77	OG konektor 2/2	10	290.0	20	580.00	3480.00
79	Patron 10A	100	16.0	20	320.00	1920.00
80	Patron 16A	100	16.0	20	320.00	1920.00
81	Patron 20A	50	18.0	20	180.00	1080.00
86	PGP 3x1.5m	63	50.0	20	630.00	3780.00

Partija 1.Elektroinstalacioni materijal

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo

39	Kabel papučica muška1.5	9	2.0	20	3.60	21.60
48	Konektor 2 /2 porcelanski	2	220.0	20	88.00	528.00
64	Luster klema 4	2	90.0	20	36.00	216.00
65	Luster klema 1.5	3	62.0	20	37.20	223.20
76	OG kutija	14	130.0	20	364.00	2184.00
86	PGP 3x1.5m	70	50.0	20	700.00	4200.00
87	PGP 3x2.5m	45	75.0	20	675.00	4050.00

Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV-om
91	PPL 2x1.5	50	37.0	20	370.00	2220.00
93	PPL 3x1.5	70	52.0	20	728.00	4368.00
101	Prekidač običan	5	135.0	20	135.00	810.00
113	Produžni kabel 3/3ms prekidač	4	510.0	20	408.00	2448.00
116	Produžni kabel 6/5	8	640.0	20	1024.00	6144.00
119	Produžni kabel 3/3m prekidač 3x2.5	2	600.0	20	240.00	1440.00
126	Sijalica 100w	99	30.0	20	594.00	3564.00
131	Tajmer mehanički	10	340.0	20	680.00	4080.00
137	Termostač sigurnosni	4	470.0	20	376.00	2256.00
142	Utikač L	6	115.0	20	138.00	828.00

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 63184.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 75820.80

Obrazloženje

1. Naručilac je dana 16.11.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/57-08, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Rešenjem, broj 0601-50/57-09 od 16.11.2017. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.11.2017., Komisija je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila odgovarajući Izveštaj, broj 0601-50/57-19 od 30.11.2017. godine.

3. Imajući u vidu navode iz Izveštaja o stručnoj oceni ponuda, Komisija je predložila da se, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. Zakona, donese odluka da se:

-za Partija 1.Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/57-20, dana 01.12.2017. godine, o dodeli okvirnog sporazuma:

-za Partija 1.Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

Dana 14.12.2017. zaključen je Okvirni sporazum br. 0601-50/57-21.

4. Konačno, imajući u vidu navode iz ovog obrazloženja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za posebne namene, po partijama, za partiju Partija 1.Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, predložila je da se dodeli ugovor / izda narudžbenica:

-za Partija 1.Elektroinstalacioni materijal:

1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i odlučilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama člana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaštitu prava može se podneti, u roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.

DEKAN
Prirodno-matematičkog fakulteta
Dr Milica Pavkov Hrvojević, redovni profesor

